

PROTOKÓŁ Nr 32/2004 **posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego** **w dniu 23 sierpnia 2004 r.**

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego uczestniczyli:

- jego członkowie: Konrad Rytel, Grzegorz Dudzik, Elżbieta Główka, Stanisław Matak, Jan Wilczyński oraz
- zaproszone na posiedzenie Sekretarz Powiatu - Elżbieta Domańska i Skarbnik Powiatu - Jadwiga Tomaszewicz (lista obecności w załączeniu).

Porządek posiedzenia:

1. przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z 18 sierpnia 2004 r.,
2. zagadnienia dot. edukacji,
3. sprawy finansowe.

ad. 1

Odczytano i przyjęto bez uwag protokół posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 31/2004 z dnia 18 sierpnia 2004 r.

ad. 2

Wicestarosta omówił sytuację w szkołach Powiatu po przeprowadzeniu naboru na rok szkolny 2004-2005:

- W Zespole Szkół Terenów Zieleni w Radzyminie do trzech klas Liceum Ogólnokształcącego złożyło dokumenty 96 osób, do klasy Technikum - 24, klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej - 23 oraz do Technikum po ZSZ - 24 osoby. Wicestarosta zaproponował zaniechania otwarcia klasy Technikum po ZSZ, zaznaczył, że Dyrektor Zespołu Szkół informowała zainteresowanych, że Szkoła może zrezygnować z utworzenia klasy. 2 głosami za (w tym przewodniczącego Zarządu), przy jednym wstrzymującym i 2 przeciw Zarząd podjął decyzję o rezygnacji z utworzenia pierwszej klasy Technikum po ZSZ.
- W Zespole Szkół w Zielonce na jeden oddział przypada 28 uczniów, dyrekcja Zespołu poinformowała o niepełnym naborze do klasy Technikum po ZSZ i dwóch klas Liceum Ogólnokształcącego. Zarząd zdecydował, że jeśli liczba zgłoszeń do Technikum na podbudowie ZSZ, w terminie do kolejnego posiedzenia Zarządu, nie wzrośnie do 30 osób klasa nie będzie tworzona.
Za takim rozwiązaniem głosowało 2 członków Zarządu, 1 był przeciwny, 2 wstrzymało się od głosu. Ostateczna decyzja w tej sprawie zostanie podjęta na kolejnym posiedzeniu Zarządu.
- Zespół Szkół w Wołominie poinformował o niepełnym naborze do trzech klas Liceum Ogólnokształcącego - 30, 25 i 24 osoby. Przyjęcie mniejszej niż zazwyczaj liczby chętnych jest rezultatem przeniesienia 10 osób do LO przy ul. Sasina. W związku z powyższym Wicestarosta wnosi o pozostawienie trzech klas Liceum ze wskazaną liczbą uczniów.

Przedstawiona analiza - zdaniem Wicestarosty - daje podstawę do podjęcia w przyszłości działań zmierzających do znaczącej reorganizacji szkół zawodowych. Powiat winien koncentrować się na prowadzeniu liceów i szkół wielozawodowych.

Wicestarosta przedstawił projekt umowy w sprawie wynajmu przez Zespół Szkół w Wołominie pomieszczeń kuchennych (w załączeniu). Zarząd jednomyślnie zaakceptował przedstawiony projekt.

Dyrektor Szkoły Muzycznej z Wołomina wystąpił z wnioskiem o zbilansowanie wydatków faktycznie poniesionych w okresie od kwietnia 2002 r. do czerwca 2004 r. na energię elektryczną w stosunku do kwot wynikających z odczytów podlicznika (różnica wynosi 3.191 zł). Ustalono, że kwota nadpłaty zostanie wliczona w opłatę za korzystanie z energii w kolejnych miesiącach po ustaleniu czy w rozliczeniu uwzględniono opłatę przesyłową czy wyłącznie wskazania licznika (przygotować wystąpienie do administracji szkoły).

Dyrektor przedłożył również kosztorys montażu nowych drzwi w klasach wykorzystywanych przez Szkołę Muzyczną. W związku z poniesionymi przez Szkołę kosztami Zarząd uznał, że otrzyma ona do końca września br. prolongatę na opłatę czynszu za miesiące lipiec i sierpień br. Po przedłożeniu przez dyrekcję rachunków za wykonany remont Starostwo rozliczy się z dyrekcją szkoły do kwoty 6.900 zł.

Termin na jaki przyznano dodatki motywacyjne i funkcyjne dla dyrektorów szkół powiatowych upływają z dniem 31 sierpnia br. Starosta wnioskuje aby dodatki przyznać na kolejne 4 miesiące tj. od 01 września do 31 grudnia 2004 r. (wg załącznika). Zarząd przyjął wniosek 3 głosami za przy 1 wstrzymującym i 1 przeciw.

ad. 3

Zarząd przyjął jednomyślnie przedłożone przez Skarbnik Powiatu projekty uchwał w sprawie:

- zatwierdzenia harmonogramu dochodów i wydatków budżetu Powiatu na rok 2004,
- przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2004 r.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: *E. Domańska*

Zatwierdzono:

Konrad Rytel

Grzegorz Dudzik

Elżbieta Głowska

Stanisław Matak

Jan Wilczyński